In uigilia sancti andree apostuli . officcam 
Ominus 

secus mare 
galilee ui 

dit duos 

fratres petrum ef 

andream é 

- -vocauit eos. 

uenite post me faciam uos fieri pisca 

tores hominum . psa/mus. Celi enarrant glo 

riam dei et opeva manuum eius annuxcilat] 

Vesumus_ oraézo firmameztus . 

O ommzpotens deus . ut beatus an 

dreas aposéolus tuum pro nobis im 

ploret auxilium : ut a nosé¢ris reatibus 

absoluti a cunctis eéiam periculis erua 

mur. Per. Si hec uigilia ante ad 

uentum domini contigevit . fiat memorza 

de martyribus saturnino et sisinnio . si 

eus qui Qinfra nequaquam . oraizo . 

ID nos beatorum martyrum tuorum sa 

turnini atqve sisinnij concedis na 
talicijs pevfrui : eorum nos tribue 

meritis adiuuari. Per dominum. 
Epzstola. Benedictio domini super capzt. 

Gradus Nimis hono. Si hec uigz/za in 

dominica . euenevit . dzcatur vnum Alle/uza . de 

a similar style. The colours are very brilliant, and are 
heightened with white; and highly-burnished gold is 
freely used. It will be noticed that an initial letter I, 

for which a space should have been left in the text 

near the foot of the first column, has been introduced 

in an ornamental form in the border. 

queritis ? Qui dixerunt ei. Rabi. 

quod dicitur magister. Vbi hadi 

tas? Dfilcit eis. Venite et uidete. 
Venerunt et uiderunt ubi mane 

ret : et apud eum manserunt die 

illo. Hora autem erat quasi deci 

ma. Erat autem andreas frater sy 

monis petri: vnus ex duobus 

qui audierant ab iohanne . é se 

cuti fuerant eum. Inuenit hic pri 

mum fratrem suum symonem : et di 

cit ei. Inuenimus messyam : quod 

est interpretatuz chrzstus. Et addux 

it eum ad ieswm. Intuitus autez 

eum iesus : dixit. Tu es symon 

filius iohanna: tu uocaberis ce 

phas . quod interypretatury petrus. In 
crastinum autem voluit exire in ga 
lileam ; et inuenit philippumw. Et 

dicit ei iesus. Sequere me. Erat 

autem philippus a bethsaida: ciui 

tate andreé et petri. Inuenit phi 

lippus nathanaelem: et dicit ei. 

Quem scripsit moyses in lege et 
prophete: inuenimus ieswm filiuy 
ioseph a nazareth. Et dicit ei na 

thanael. A nazareth potest ali 

communi apostolorum . et missa dica¢ur in capztulo. quid boni esse? Dicit ei philippus. 

Et hoc in ommibus missis prvopviis de 

uigz/zs . que in dominicis euenervint 
obseruetwy . nisi in uigz/éa natalzs domeni tantum. 

I N illo tem Secundum Iohannem. 

pore : STabat iohannes : et ex 

discipulis eius duo. Et respiciens 

ieswm ambulantem : dicit. Ecce ag